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Terület Név Pozíció Telefon Mobil e-mail

Fióktelep vezetés Kovács Gábor igazgató 06 1 460 1493 +36 30 297 3993 gabor.kovacs@colonnade.hu

Jónás Gábor alkusz értékesítési vezető 06 1 460 1426 +36 30 586 6748 gabor.jonas@colonnade.hu

Cserna Csilla alkusz kapcsolattartó, Dél-Dunántúl 06 72 210 219 +36 30 901 5533 csilla.cserna@colonnade.hu

Ladocsi Attila alkusz kapcsolattartó, Észak-Dunántúl 06 96 310 477 +36 30 937 5251 attila.ladocsi@colonnade.hu
Gyeskó János alkusz kapcsolattartó, Észak-kelet Magyarország 06 42 400 680 +36 70 428 7056 janos.gyesko@colonnade.hu

Jenei Tamás alkusz kapcsolattartó, Dél-kelet Magyarország +36 20 936 0449 tamas.jenei@colonnade.hu

Alföldi Péter igazgató - vállalati biztosítások 06 1 460 1491 +36 30 438 8934 peter.alfoldi@colonnade.hu

Andrásfalvy Ágota kockázatvállaló, csoportos utasbiztosítások, balesetbiztosítások 06 1 460 1410 +36 30 196 3592 agota.andrasfalvy@colonnade.hu

Csermely Rita kockázatvállaló, légijármű biztosítások, technikai biztosítások 06 1 460 1581 +36 30 196 3591 rita.csermely@colonnade.hu

Héri Noémi kockázatvállaló, vagyon-és felelősségbiztosítások 06 1 460 1461 +36 30 196 3589 noemi.heri@colonnade.hu

Erdei Virág kockázatvállaló, vagyon-és felelősségbiztosítások, technikai biztosítások 06 1 460 1436 +36 30 196 3588 virag.erdei@colonnade.hu

Dezse Mónika kockázatvállaló, vagyon-és felelősségbiztosítások 06 1 460 1405 +36 30 196 3590 monika.dezse@colonnade.hu

G. Zsigmond József kockázatvállaló, belföldi és nemzetközi szállítmánybiztosítások 06 1 460 1412 +36 30 182 4945 jozsef.g.zsigmond@colonnade.hu

Ratkai Nóra kockázatvállaló, építés-szerelésbiztosítások, technikai biztosítások 06 1 460 1477 +36 30 465 7426 nora.ratkai@colonnade.hu

Majdán Krisztina ügyfélkapcsolati menedzser, GAP és kiterjesztett gépjárműgarancia biztosítások 06 1 460 1407 +36 30 820 6327 krisztina.majdan@colonnade.hu

Dr. Horváth Péter igazgató - utasbiztosítások 06 1 460 1463 +36 30 221 7267 peter.horvath@colonnade.hu

Karácsony Iván értékesítési osztályvezető, utasbiztosítások 06 1 460 1403 ivan.karacsony@colonnade.hu

Mayer Katalin asszisztens 06 1 460 1449 katalin.mayer@colonnade.hu

Pálovics Csabáné utasbiztosítások elszámolási csoportvezető 06 1 460 1482 csabane.palovics@colonnade.hu

Lakásbiztosítás Szakállosy György igazgató - lakásbiztosítások 06 1 460 1464 +36 30 934 2397 gyorgy.szakallosy@colonnade.hu

Kalina István osztályvezető - kötvényadminisztráció, díjkönyvelés, jutalékelszámolás 06 1 460 1418 +36 30 251 9977 istvan.kalina@colonnade.hu

Némethné Takács Ildikó vállalati és lakossági biztosítások díjkönyvelési csoportvezető 06 1 460 1408 ildiko.takacs.nemethne@colonnade.hu

Bondor Beatrix vállalati és lakossági biztosítások díjkönyvelő 06 1 460 1562 beatrix.bondor@colonnade.hu

Friedbauer Tünde vállalati és lakossági biztosítások  díjkönyvelő 06 1 460 1511 tunde.friedbauer@colonnade.hu

Bondor Levente vállalati biztosítások állománykezelő 06 1 460 1536 levente.bondor@colonnade.hu

Basa Gábor vállalati biztosítások állománykezelő 06 1 460 1533 gabor.basa@colonnade.hu

Privitzky Szilvia vállalati biztosítások állománykezelő 06 1 460 1556 szilvia.privitzky@colonnade.hu

Szerecsen Ilona vállalati biztosítások állománykezelő 06 1 460 1513 ilona.szerecsen@colonnade.hu

Telgarecz Annamária GAP és kiterjesztett garancia biztosítások állománykezelő 06 14 60 1406 annamaria.telgarecz@colonnade.hu

Gyovai Tiborné lakásbiztosítások állománykezelő 06 1 460 1431 tiborne.gyovai@colonnade.hu

Károly Gabriella lakásbiztosítások állománykezelő 06 1 460 1445 gabriella.karoly@colonnade.hu

Pintér Hajnalka kintlévőségkezelő 06 1 460 1488 hajnalka.pinter@colonnade.hu

Zentai Martina asszisztens, kintlévőségkezelő 06 1 460 1425 martina.zentai@colonnade.hu

Szabó György igazgató - kárrendezés 06 1 460 1416 +36 30 932 3042 gyorgy.szabo@colonnade.hu

Papp Tibor igazgató helyettes, ATLASZ assistance vezető 06 1 460 1430 +36 30 971 0972 tibor.papp@colonnade.hu

Bőti László kárrendezési csoportvezető, vagyon és felelősségbiztosítások 06 1 460 1417 +36 30 2519 976 laszlo.boti@colonnade.hu

Lajtár Erik kárszakértő, vagyon és felelősség biztosítások 06 1 460 1401 +36 30 3369 023 erik.lajtar@colonnade.hu

Zagyva Csaba kárszakértő, vagyon és felelősségbiztosítások 06 1 460 1429 +36 30 492 9851 csaba.zagyva@colonnade.hu

Dudás Éva csoportvezető, utasbiztosítási károk 06 1 460 1452 eva.dudas@colonnade.hu

Szigeti Marianna csoportvezető, assistance szolgáltatások és utasbiztosítások kárrendezés 06 1 460 1439 marianna.szigeti@colonnade.hu

Molnárné Tóth Ildikó csoportvezető, központi kárrendezés 06 1 460 1537 ildiko.toth.molnarne@colonnade.hu
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